
DWŁ - 7201 – 1 / 10 
 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO  

WE WŁOCŁAWKU 
 

z dnia 7 października 2010 r. 
 

w sprawie powołania powiatowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190)  

po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnych komisji 

wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów 

wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 

postanawiam, co następuje : 
 

§ 1 

Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze w: Aleksandrowie Kujawskim, Lipnie, Radziejowie, 

Rypinie i Włocławku w składach osobowych określonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 5 

niniejszego postanowienia. 
 

§ 2 

Składy Powiatowych Komisji Wyborczych, o których mowa w § 1 podać do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń starostw powiatowych, w których 

mają swoje siedziby powiatowe komisje wyborcze. 
 

§ 3 

Składy wyżej wymienionych komisji wyborczych umieścić na stronie internetowej  

Komisarza Wyborczego we Włocławku oraz w Biuletynach Informacji Publicznej organów 

zapewniających obsługę administracyjną poszczególnych powiatowych komisji wyborczych. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Komisarz Wyborczy 

         Jolanta Górska 


